terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01006 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

PORTARIA  Nº  010 DE 19 DE JULHO DE 2022.

Coloca a Servidora Pública Municipal, Pauliny

Gabriela Barreto, a disposição da Secretaria de

Educação do Estado da Bahia e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais, dispostas de forma expressa na Constituição Federal, bem como na Lei Orgânica

Municípal;

RESOLVE:

Art. 1º Colocar A DISPOSIÇÃO  a servidora pública Municipal, Pauliny  Gabriela Barreto,

Matrícula nº 1362, portadora do CPF/MF nº 882.749.425-15 e RG nº 654502994 SSP/BA,

lotada na Secretaria Municipal de Educação de IBIPEBA/BA, para a finalidade de prestar os

seus serviços, a partir da publicação desta, na Secretaria da Educação do Estado da Bahia,

para atuar na rede estadual de ensino, visando fornecer o ensino médio no âmbito do

Município.

Art. 2º A cedência terá duração de dois anos, contados a partir da publicação desta Portaria.

Art. 3º  O ônus da cedência caberá  ao Estado da  Bahia.

Art. 4º Caberá a Secretaria de Educação do Estado da Bahia, ao término da cessão,

apresentar a servidora ao seu órgão de origem.

Art. 5º A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba/BA, 19 de julho de 2022.

DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E053D18E248D6A444166E30DEF7688CE

		2022-07-19T09:39:23-0300